
 
 

UCHWAŁA NR XV/126/2025 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na rok 2025 Nr VIII/85/2024 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c i d ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy w Stryszowie  

uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Stryszów na 2025 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Stryszów na 2025 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3 291 281,27 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń pożyczek i kredytów 
z lat ubiegłych w kwocie 3 291 281,27 zł. 

§ 4. W budżecie Gminy Stryszów na 2025 r. w zakresie planu przychodów oraz planu rozchodów 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Stryszów na 2025 r. w planie Środków do dyspozycji jednostek pomocniczych 
Gminy Stryszów - Fundusz Sołecki, wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Stryszów na 2025 r. w planie Dochodów i wydatków realizowanych ze środków 
Funduszu pomocy obywatelom Ukrainyi, wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na rok 2025 Nr VIII/85/2024 Rady Gminy w Stryszowie 
z dnia 30 grudnia 2024 r. z późn. zm., zmienia się § 7. ust 6, który otrzymuje brzmienie:"6. Udzielenia 
pożyczek w roku budżetowym do kwoty 510 000 zł." 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na rok 2025 Nr VIII/85/2024 Rady Gminy w Stryszowie 
z dnia 30 grudnia 2024 r. z późn. zm., zmienionej niniejszą uchwałą wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 6656



2) W załączniku Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) W załączniku Nr 3 (przychody i rozchody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) W załączniku Nr 10 (Fundusz Sołecki) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4) W załączniku Nr 14 (pomoc obywatelom Ukrainy) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6656



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

020 Leśnictwo    390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

   390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

600 Transport i łączność   7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

  7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   51 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

  1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

750 Administracja publiczna - 1 580 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 680 000,00

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/126/2025
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 30 października 2025 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6656



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

  61 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   3 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

  2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

  1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia   6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie   31 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

  30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

852 Pomoc społeczna   2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6656



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

  2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

855 Rodzina   18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

  60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług -  42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   21 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

  2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

  5 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   8 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

- 1 380 193,00

   0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 696 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

- 2 696 800,00

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

- 2 500 000,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6656



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

- 2 500 000,00

6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

-  196 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-  196 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -  50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

-  50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  35 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-  45 222,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

  10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6307 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

-  45 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-  45 222,00

- 2 782 022,00

- 2 742 022,00

- 4 162 215,00

- 2 742 022,00

- 1 380 193,00

   0,00

- 2 782 022,00

- 2 742 022,00

- 4 162 215,00

- 2 742 022,00

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6656



w tym:

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo - 3 204 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 204 198,00 - 3 204 198,00 - 2 856 800,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi

- 1 239 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 239 800,00 - 1 239 800,00 - 1 139 800,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna
wsi

- 1 964 398,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 964 398,00 - 1 964 398,00 - 1 717 000,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność   82 010,00   82 010,00   82 010,00    0,00   82 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   82 010,00   82 010,00   82 010,00    0,00   82 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

630 Turystyka   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   20 000,00 -  130 000,00 -  130 000,00    0,00 -  130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

  20 000,00 -  130 000,00 -  130 000,00    0,00 -  130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

-  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

  25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

-  85 222,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  85 222,00 -  85 222,00 -  95 222,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -  85 222,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  85 222,00 -  85 222,00 -  95 222,00    0,00    0,00

757 Obsługa długu publicznego -  192 000,00 -  192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów.

wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/126/2025
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 30 października 2025 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6656



75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

-  192 000,00 -  192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   121 095,00   121 095,00   119 495,00   55 495,00   64 000,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe -  237 005,00 -  237 005,00 -  237 005,00 -  207 005,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

  49 000,00   49 000,00   49 000,00   49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola   73 000,00   73 000,00   73 000,00   23 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80113 Dowożenie uczniów do
szkół

  14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

  30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80150 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

  192 100,00   192 100,00   190 500,00   190 500,00    0,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

-  2 800,00 -  2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85416 Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

-  2 800,00 -  2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina -  138 638,00 -  138 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  138 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85516 System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

-  138 638,00 -  138 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  138 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

-  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

-  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92195 Pozostała działalność   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna -  690 100,00 -  677 100,00 -  677 100,00    0,00 -  677 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  13 000,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00

92601 Obiekty sportowe -  677 100,00 -  677 100,00 -  677 100,00    0,00 -  677 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

-  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  13 000,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00

- 4 099 853,00 -  967 433,00 -  635 595,00   80 495,00 -  716 090,00    0,00 -  1 200,00 -  138 638,00    0,00 -  192 000,00 - 3 132 420,00 - 3 132 420,00 - 2 952 022,00    0,00    0,00Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6656



L.p. Wyszczególnienie Kwota zł

1. Dochody gminy ogółem 63 961 650,24

2. Wydatki gminy ogółem 67 252 931,51

3. Wynik (nadwyżka+, deficyt -) -3 291 281,27

4. Przychody budżetu ogółem 5 101 281,27

w tym:

       - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (931) 0,00

       - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat
ubiegłych (950) 4 155 107,60

        - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (905)

177 249,08

        - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków  (906)

258 924,59

        - spłata udzielonych pożyczek (951) 510 000,00

5. Rozchody budżetu 1 810 000,00

w tym:

       - spłata zaciągniętych kredytów bankowych (992) 1 300 000,00

       - udzielone pozyczki (991) 510 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

GMINY STRYSZÓW NA 2025 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/126/2025
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6656



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1 SOŁECTWO LEŚNICA 26 775,74

1. 600 Transport i łączność 16 775,74

60016 Drogi publiczne gminne 16 775,74

w tym:

a) wydatki bieżące 16 775,74

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 775,74

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

16 775,74

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

10 000,00

2 SOŁECTWO STRONIE 52 398,70

1. 600 Transport i łączność 37 398,70

60016 Drogi publiczne gminne 37 398,70

w tym:

a) wydatki bieżące 37 398,70

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 398,70

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

37 398,70

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 5 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

3. 801 Oświata i wychowanie 10 000,00

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Stryszów - Fundusz
Sołecki 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/126/2025
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6656



80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

10 000,00

3 SOŁECTWO ZAKRZÓW 52 398,70

1. 600 Transport i łączność 52 398,70

60016 Drogi publiczne gminne 52 398,70

w tym:

a) wydatki bieżące 52 398,70

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 398,70

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

52 398,70

4. SOŁECTWO STRYSZÓW 52 398,70

1. 600 Transport i łączność 50 898,70

60016 Drogi publiczne gminne 50 898,70

w tym:

a) wydatki bieżące 50 898,70

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 898,70

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

50 898,70

3. 750 Administracja publiczna 1 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

w tym:

a) wydatki bieżące 1 500,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

1 500,00

5. SOŁECTWO DĄBRÓWKA 45 062,88

1. 600 Transport i łączność 45 062,88

60016 Drogi publiczne gminne 45 062,88

w tym:

a) wydatki bieżące 45 062,88

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 062,88

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

45 062,88

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6656



6. SOŁECTWO ŁĘKAWICA 52 398,70

1. 600 Transport i łączność 38 398,70

60016 Drogi publiczne gminne 38 398,70

w tym:

a) wydatki bieżące 38 398,70

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 38 398,70

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

38 398,70

2. 750 Administracja 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 5 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

5 000,00

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 6 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

6 000,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 3 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

3 000,00

RAZEM 281 433,42

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6656



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

3. 758 Różne rozliczenia 21 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 000,00
w tym: dochody bieżące: 21 000,00

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy (§ 2100)

21 000,00

RAZEM DOCHODY 21 000,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

3. 801 Oświata i wychowanie 21 000,00

80101 Szkoły podstawowe 21 000,00

a) wydatki bieżące 21 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 000,00

w tym:

1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000,00

RAZEM WYDATKI 21 000,00

Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu  pomocy
obywatelom  Ukrainy  

Dochody 

Wydatki 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/126/2025
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6656


	UCHWAŁA NR XV/126/2025 RADY GMINY W STRYSZOWIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-18T14:04:11+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




